
BOLLETTINO UFFICIALE
MELIA BEFSUSBEBLICA SOPMALA

Anno IN Mogadiscio, 20 Dicembre 1962 Suppi. N_2 a KH 12

Pubblicazione Mensile . _ .
Direzione e Redazione presso la Presidenza del Consiglio dei Ministri

PREZZO: Sh.65, 5 per numero -—— Arretrati il doppio — ABBONAMENTI: Annuo per la
pomela sh.S'. 100; Estero Sh.So, 150 — L'abbonamento in qualunque tempo richiesto,
«iecorre dal l’' cennaio e l’abbonato riceverà îi numeri arretrati — INSERZIONI: per ogni
riga o spazio di riga ShSo. 2 — Le inserzioni si ricevono presso la Direzione del Bollettino,
Irimporto degli abbonamenti e delle inserzicni deve essere versato all'Ufficio Tesoreria.

 

 

SOMBTARIO

 

PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

10 giugno 1962, n. 296: Nuove denominazioni di capo-

luoghi.di Distreto e di altri centri della Somalia. pag. 5

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

28 novembre 1962, n. 297: Delega al Ministro delle
Finanze per la determinazione e la variazione del

del prezzo di vendita dei generi di monopolio, » 6

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

1 dicembre 1982, n. 298: Cessazione del Dr. Ali Ahmed

Omar e nomina del Siìg. Abdurahman Hagi Abdiscia-

cur a Condirettore per l’Ufficio Case Popolari. » 7

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

1 dicembre 1962, n. 299: Nomina Ispettori Scolastici
per l’anno 1962-63. » 8

 

Stamperia dello Stato — Mogadiscio

  
E
E
: 



i ' -_ 9_ s È se >

PECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

1 dicembre 1962, n. 300: Nomina Direttori Scolastici

Ministero delle Finanze — AVViso ad opponendum a favore

  

della Sig.ra Mariam Farah Ger Ger (799).

per l’anno 1962-63. » 10. i

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore

DECRETO MINISTERO DELLE FINANZE 4 luglio 1962, del Sig. Mohamed Ahmed Iusuf (Permesso) (800).
n. 301: Concessione di area di terreno demaniale a i

favore della Sig.ra Roblei Muciar Enò. » 13. Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore

. : del Sig. Ibrahim Mohamud Hassan (801).

DECRETO MINISTERO DELLE FINANZE 17 novembre .

1962 n. 302: Concessione di area di terreno demaniale ; Avviso ad opponendum a favore
a favone del Sig. Scek Abubaker Scek Mohieddin. DO 14 del Sig. Ieberò Omar Abucar (Rettifica) (802).

È. Ministero Industria e Commercio — Avviso ad opponen-

dum a favore del Sig. Abdi Au Mussa Mohamud Hagi,
da Bosaso (803).

i ' Ministero Industria e Commercio — Avviso ad opponen-

dum a favore del Sig. Mohamed Ismail Samantar,
da Bosaso (804).

PARTE SECONDA Industria e Commercio — Avviso ad opponen-
___- dum a favore del Sig. Scek Abdi Mohamed Omar, da

Balad (805).

DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE ‘+ Ministero Industria e Commercio — Certificato deposito

marchio d'impresa Società Anonima Application Des
Gaz, (Francia) (806).

Ministero degli Affari Esteri — Concessione «erequatur»o a . . . .
al Sig. C.J. Bavin, Console Onorario di Olanda (792). » 15 | Ministero Industria e Commercio — Trasferimento di

. marchio d’impresa (807).

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore di, 7 .
del Sig. Mohamud Aden Sobrie (7983). & 15: !: Ministero Industria e Commercio — Trasferimento di

ì marchio d'impresa (808).

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponend 7 , . , ;
del Sig. Osman Aves Nur (794) DP ten & SODOrO » 16 Distretto di Chisimaio — Avviso ad opponendum a favore

° del Sig. Ahmed Mohamed Osman (809).

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore s ; adel Sig. Ali Sadik Abdalla (795) pp Î ) <6 Distretto di Chisimaio — Avviso ad opponendum a favore
° ° del Sig. Mohamed Aden Sciair (810).

Ministero delle Finanze — Avviso ad onendum a favore ;del Sig. Nur Hasci Alas (796). opp f i 17 Distretto di Chisimaio — Avviso ad opponendum a favore

o. del Sig. Aden Issa Ghesod (811).

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore . , .
della Sig.ra Amina Aves Scek Mohamed (797). 5 17 Distretto di Afgoi —— Avviso ad opponendum a favore del

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponenduma favore
dei Sigg. Abdellahi Mohamed Adde e MohamedAv-
dulle Farah (798). » 18

Sig. Scek Ahmed Mohamed Faghi (812).

Distretto di Belet Uen — Avviso ad opponendum a favore

della Sig.ra Habiba Alì Nur (813).

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

18

19

19

20.

21

21

22°

23

23

24

24-

25

29:

26.



da

Distretto di Chisimaio — Avviso ad opponendum a favore

del Sig. Mohamed Said Duhulò (814).

‘Distretto di Afgoi — Avviso ad opponendum a favore del

Sig. Iucub Ahmed Muddei (815).

Società «BABO — Tonnara di Habo» S.A. — Estratto

Verbale Assemblea Generale Ordinaria (816).

Società «KANDALA — Industrie Somale Conservifici e

Pesca» S.p.A. — Estratto Verbale Assemblea Generale

Ordinaria (817).

Ufficio del Giudice Regionale del Benadir — Avviso di

vendita immobiliare (818).

SUIC.I.S. — Società Industriale Commerciale Italo So-
mala — Convocazione Assemblea Ordinaria (819).

SIC.LS. — Società Industriale Commerciale Italo So-
mala — Avviso Convocazione Assemblea Straordina-
ria (820).

ERRATA CORRIGE — Certificato n. 701092 del 12 selttem-

bre 1962, del Ministero Industria e Commercio, pub-

bliceto sul B.U. Suppl. n. 1 al n. 10 del 10 ottobre

1962 (821).

ERRATA CORRIGE — Certificato n. 701114 del 12 settem-
bre 1962, del Ministero Industria e Commercio, pub-
Ulicato sul B.U. Suppl. n. 1 al n. 19 del 10 ottobre

1962 (822).

ERAATA CORRIGE — Certificato n. 701110 del 12 settem-.

bre 1962, del Ministero Industria e Commercio, pub-

blicato sul B.U. Suppl. n. 1 al n. 10 del 10 ottobre
1962 (823).

 

»

»

»

»

»

»

»

»

26

n e

28

29

30

30

30

PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI

D.P.R. 10 giugno 1962, n. Z96.

Nuove denominazioni di capoluoghi di Distretto e di altri centri della Somalia,
#

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTO l'articolo 85, della Costituzione;

VISTO l’articolo 55 del D.A. 18 maggio 1956, n. 78;

RITENUTA la necessità di mutare le denominazioni di alcuni capo-

luoghi di Distretto e altri centri della Somalia, al fine di adeguare

dette denominazioni all'attuale situazione di indipendenza nazionale;

SENTITO il Consiglio dei Ministri;

SU PROPOSTA del Ministro dell’Interno;

DECRETA:

Art. 1.

Le denominazioni dei seguenti centri della Somalia sono mutate

nei termini come a fianco di ciascuno di essi indicati:

REGIONE DEL BENADIR:

Distretto del Villaggio Duca degli Abruzzi — Distretto di Giohar

con Capoluogo Villaggio Duca degli Abruzzi — con Capoluogo Giohar

Distretto di Itala — Distretto di Adale

con Capoluogo Itala — con Capoluogo Adale

Vittorio d'Africa — Scialambot

REGIONE DELL'ALTO GIUBA:

Distretto di Lugh Ferrandi — Distretto di Lugh Ganane

con Capolugo Lugh Ferrandi — con Capoluogo Lugh Ganane



6 —

REGIONE DEL BASSO GIUBA:

Distretto di Margherit ia — Distretto di Gi
con Capoluogo Margherita — con CapoluogoGia

Giumbo — Gobuen. nia
| , Art. 2.

L arti l "di,

+ Dì

Art. 3.

Il presente Decreto entr
| ainvi . sge ni
della sua pubblicazione Ss iONeetimoul Bollettino Ufficiale,

| . Mogadiscio, adaì 10 giugno 1962.

giorno dalla data

1 Primo Ministro
ABDI-RASHID ALI SHERMARKE
Il Ministro dell'Interno
ABDIRAZAK HAGI HUSSEN

Aden Abdulla Osman

1
}

x,

VISTO e Registrat0. O - Reg.n.1- fooli

Mogadiscio, lì 26 settembre he n. 62,

Il Magistrato ai Conti: AHMED DASIR

D.P.R. 28 noveinbre 1962, n. 297
Delega al Ministro delle Finanze per }

o
ad 4 er °di EI
a deferminazione e la var

generi di monopoli SIAE EI Rueati

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA
V A:Von îdid D.p. della Costituzione:

i anza 30 luglio 19
Ismail rd 65, n. 18 sul monopolio dei tabacchi

RITENUTA l'opportunità di i ini
determinazione Li p ità di delegare al Ministro delle Finanze lael pr i iprezzo di vendita al pubblico dei generi di mono-

eTO il Consiglio ‘dei Ministri;
ROPOSTA del Ministro delle Finanze;

DECRETA:

Art. L

La det i i iMonnifa del prezzo di vendita al pubblico dei generi del
ato sui tabacchi lavorati e sui fiammiferi nonchè

— "1

«delle eventuali sue variazioni, è delegata al Ministro delle Finanze che

«provvederà in merito con proprio decreto.

Art. 2.

Il presente decreto entra in vigore il giorno successivo alla sua pub-

tiicazione sul Bollettino Ufficiale della Somalia.

Mogadiscio, addì 28 novembre 1962.

Aden Abdulla Osman

‘. gl Prìmo Ministro «ad interim»

; “ABDIRAZAK HAGI HUSSEN

> 11 Ministro delle Finanze

ABDULCADIR MOHAMED ADEN

VISTO e Registrato - Reg. n. 3 - foglio n.83.

Mogadiscio, lì 15 dicembre 1962. ‘

Il Magistrato ai Conti: ALI AHMED OMAR.

i "DPR. 1 dicembre 1962, n. 298.

Lessazione del Dr. Ali Ahmed Omar e nomina del Sig. Abdarahman Hagl Abdi-

sciacur a Condirettore per Ufficio Case Popolari,

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTO Vart. 75 della Costituzione;

VISTO l'art. 14. secondo comma, della Legge 15 marzo 1962, n. 7;

LETTO l'accordo stipulato tra le N.U. e il Governo perla realizza-

“zione del Primo Progetto per le case popolari nella Città di Mogadiscio;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 15 agosto 1962,

‘n. 202 con il quale si provvedeva alla nomina del Condirettore per l’Uf-

‘ficio Case Popolari nella persona del Dr. Ali Anmed Omar;

CONSIDERATOche il Dr. Ali Ahmed Oma? è stato, con decorrenza

1° dicembre 1962, assegnato ad altro incarico;

RITENUTA la necessità di provvedere alla nomina di altro Condi-

rettore per l'Ufficio di cui sopra nella persona del Sig. Abdurahman

‘Hagi Abdisciacur;

. SENTITO il Consiglio dei Ministri nella seduta del 29 novembre

1962;
)

SU PROPOSTAdel Primo Ministro di concerto con il Ministro delle

Finanze;



1

DECRETA:

Art. 1

Con decorrenza 1° dicembre 1962 il Dr. Ali Ah
carica di Condirettore per l'
nistero delle Finanze.

Con la stessa decorrenza il Sig. Abdurahman Hagi Abdisciacur as-sume la carica di Condirettore per l'Ufficio Case Popolari.

Ufficio Case Popolari istituito presso il Mi.

Art. 2.

Gli assegni e gli altri emolumenti attribuiti al Sie. AbdurahmanHagi Abdisciacur graveranno sul Bilancio dell'Ufficio Case Popolari.
Mogadiscio, lì 1° dicembre 1962,

l l
Aden Abdulla OsmanIl Primo Ministro «ad interim»

ABDIRIZAK HAGT HUSSEN
I Ministro delle Finanze
ABDULCADIR MOHAMED ADEN

VISTO e Registrato - Reg. n. 3 - foglio n. 88.
Mogadiscio, n 16 dicembre 1962.
Il Magistrato ai Conti: ALI AHMED OMAR.

D.P.R. 1 dicembre 1962, n. 299,
Nomina Ispettori Scolastici per Panno 1962-63.

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA
VISTO l’art. 75 pp. della Costituzione;
VISTA la Legge 3 giugno 1962, n. 14;
VISTO l’art. 14 della Legge 15 marzo 1962, n. 7;RITENUTA la necessità di provvedere alla noScolastici per l’anno scolastico 1962-63;
SENTITA la Commissione del Pubblico Impiego;ia il Consiglio dei Ministri nella riunione del 1°

mina degli Ispettori

novembre

SU PROPOSTA del Ministro della Pubblica Istruzione;

DECRETA:

Articolo unico:

Per l’anno scoastico 1962-63 (10 lugi
nominati i rispettivi titolari degli Isp
fianco di ciascuno segnato:

io 1962-30 giugno 1963) sono
eitorati sottoindicati come a.

med Omarcessa dalla

cu geo

Ispettorato Scolastico Cittadino con sente in Mogadiscio:

Ispettore: Abubakar Abdalla Omar in Movadiscio:

Ispettorato Scolastico del Benadir con sede in Mogadiscio:

Ispettore: Mohamed Iman Abaseek lo în Baidoa:

ispettorato Scolastico dell’Alto Giuba con sede in

Ispettore: Hassan Hagi Abdi i Chisimaio:

Ispettorato Scolastico del Basso Giuba con sede in z

Ispettore: Ahmed Ali Gassim

Ispetiorato Scolastico dell'Hiran con sede in Beiet Uen:

Ispettore: Abdirizar Said Musse o —

Ispettorato Scolastico del Mudugh con sede in Galcaio:

Ispettore: Hassan lMuamed Herzi i o

Ispettorato Scolastico dena Migiurtinia con sede in Bosaso:

Ispeitore: Ahmed Hassan Hilole co

Ispettore Scolastico addetto all'Ispettorato Isiruzione Primaria:

(Segreteria): Ahmed Mohamed Sobhani i pel

Ispettore Scolastico addetto all’ispettorato Centrale Istruzione

maria:

(Controlli): Mohamed Ismail Mohamed

Ispettore Centrale per l'Istruzione Primaria;

Sig. Osman Ali Giama

Ispettore Scolastico alla sede di Mogadiscio:

Sig. Abduranman Abdisciacur i o

Ispettori Scolastici assegnati al Ministero della Pubblica Istruzione:

Sigg.: Mohamed Abucar Abati ed Abdalla Mohamed Bahacaba

Ispetiore Scolastico assegnato alla sede di Mogadiscio:

Sig. Abdullahì Salah Ali

Ispetture Scolastico per i Collegi Governativi:

Sig. Scek Scioble Aves

Ispettore Scolastico assegnato all'Ispetioraio Centrale Istruzione ole

condaria con l’incarico di dirigere anche ia Scnola Media Su.

periore:

Sig. Abdulcadir Abdurahman Ali )

Ispettore Scolastico per l’ispettorato Centrale Istruzione Secondaria:

Sig. Mohamea Scire Mohamed.

Mogadiscio, li 1° dicembre 1962.

Aden Abdulla Osman
II Primo Ministro «adînterim»
ABDIRAZARK HAGI HUSSEN

1 Mimistro della Pubblica Istrizione

MOHAMUD ABDI NUR

VISTO e Registrato - Reg. n. 3 - foglio n. 35.

Mogadiscio, ì 1 dicembre 1962.

1 Magistrato ai Conti: AHMED DAHIR.



— 10 —

D.P.R. 1 dicembre 1962, n. 390,

Nomina Direttori Scolastici per Yanno 1962-63,

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTOl'art. 75 pp. della Costituzione;

VISTA la Legge 3 giugno 1962, n. 14;
VISTO l'art. 14 della Legge 15 marzo 1962, n. 7;
RITENUTA la necessità di dover provvedere alla nomina dei Di-

rettori Scolastici per l’anno scolastico 1962-63;
SENTITA la Commissione dei Pubblico Impiego;
SENTITO il Consiglio dei Ministri nella riunione del 1° novembre

1962;

SU PROPOSTA del Ministro della Pubblica Istruzione;

 DECRETA:

Articolo unico:

Per l’anno scolastico 1962-63 (1° luglio 1962-30 giugno 1963) sono«nominati i sottoindicati ‘Direttori come a fianco di ciascuno segnato:
MOGADISCIO - Villaggio Arabo:

Direttore: Scek Mohamed Addò
Scuole dipendenti: Villaggio Arabo — Collegio «Nuova Somalia»

maschile e femminile — Casa del Povero — Rer Magno;

MOGADISCIO - Hamar Geb Geb
Direttore: Abdullahi Sultan Ahmed
Scuole dipendenti: Hamar Geb Geb — Scuole Militari e di Polizia;

-MOGADISCIO - «Cardinal Massaia»
Direttore: Abdurahman Abdulle Osman
Scuole dipendenti: «Cardinal Massaia» — Scianscia — Bondere —

Uardiglei — Scuola Pakistana — Scuola Indiana;

MOGADISCIO - «Guido Corni»

Direttore :Mohamud Uarsama Ali
Scuole dipendenti: «G. Corni» — 10 Luglio — Scuole di Via Kamal

Eddin;

MERCA

Direttore: Sciarif Mohamed Ahmed
Scuole dipendenti: quelle dei Distretti di Merca e Brava;

AFGOI

Direttore: Abdikarim Scek Mohamed
Scuole dipendenti: quelle dei Distretti di Afgoi e Uanle Usn;

'VILLABRUZZI

Direttore: Hussen Mohamed Said
Scuole dipendenti: quelle dei Distretti di Villabruzzi e Balad;

BAIDOA i ]

Direttore: Ahmed Mohamed Male

Scuole dipendenti: quelle dei Distretti di

Hoddur;

Baidoa — Bur Hacaba ed

BARDERA

i ir MohamedDirettore: Mohamed Abdulcadir ume È

Scuole dipendenti: quelle dei Distretti di Bardera — Lugh Dolo

e Dinsor;

«CHISIMAIO
Direttore: Mohamed Ahmed Naciani i o Li

Scuole dipendenti: quelle dei Distretti di Chisimaio e Afmedà;

MARGHERITA

Direttore: Abdullahi Scek Osman Ahmed i c

Scuole dipendenti: quelle dei Distretti di Margherita e Gelib;

BELET UEN Mon a

Direttore: Ahmed Amin Mohame ] .

Scuole dipendenti: quelle dei Distretti di Belet Uen e Bulo Burti;

GALCAIO

Direttore: Mohamed Hagi Mohamed o. ) n

Scuole dipendenti: quelle dei Distretti di Galcaio — Obbia — HI

Bur — Dusamareb;

BOSASO

Direttore: Mohamed Nur Mohamed

Scuole dipendenti: quelle dei Distretti di Bosaso — Alula — Can-

dala e Scusciuban;

EIL

Direttore: Mohamed Giama Salah

Scuole dipendenti: quelle dei Distretti di Eil e Gardo;

— Sie. Nuradin Hagi Hussen — Direttore Didattico assegnato all’I-

spettorato Centrale per l'Istruzione Primaria in Mogadiscio;

— Sie. Dahir Scek Nur Mohamed — Direttore della Scuola Media di

Villabruzzi; . i

— Sig. Abdi Abdullahi Egal — Dir-*tore Scuola Media Inferiore di

Chisimaio;

— Sig. Mohamed Hagi Abdullahi — Direttore Scuola Media Inferiore

di Belet Uen; i i i

- |— Sig. Ahmed Kalif Mohamed — Direttore Scuola Media Inferiore di

Merca;
_

‘.— Sig. Sciakib Scek Mohamed — Direttore Scuola Media Inferiore £

Collegio di Galcaio; i i

_- Sie. Abdi Omar Mohamud — Direttore Scucla Inferiore e Collegio

di Baidoa;



 

T
A

n Sip. Mohamed Abucar Scek Mohamud

— 12

— Sig. Abdulcadir Scek Abdullahi — Direttore Scuola Media Inferioree Collegio di Gardo,;

— Sis. Abdurahman Giama Ali i

e i- D so ARI
miche di Mogadisolae irettore Scuola di Discipline Isla-

8. Lì i
#<G Si Mol amed Omar Mohamud _ Direttore Istituto Magistrale d1

— Sig.ra Ascia Dalmar Ali DI i imm.
— Direttrice inì iMia Domestica di Mogadiscio - Senola Fe mie di Econo

>

— Sig. Hussen Abdulle AJi i
i E en i; -— Direttore Scuola di islonale di tipo Industriale di Mogadiscio; ci Avviamento profes,— big. Scek Issa Mohamed iÉ — Direttore ssi Î

me e di pi igagioniA Scuola Professionale Maritti-

— Sig. Mohamed Abdull Î
_Mc e Scidle — Direttore S i

o “I LI n
° n È

vi

Professionale di Tipo Commerciale die ci Avviamento— Sig. Ahmed Scek Gabi iGabiou — xCenale; u Direttore Scuola € Collegio Agrario di.

— Sig. Abdalla Mohamed Siad —_ Direttore Istituto Temetri di Mogadiscio;
CASO per Gea— Sig. Mohamed rar ciur —ah Ans i i

logadiscio: sci Direttore Collegio Magistrale di
— Sig. Mohamed Hagi d_g1 Ahm i

Ogadicelo; e Direttore Orfanotrofio Maschile di

— Sig. Abdisamad Hagi in —

M

g1 Iass DI i
ino

SÌ Irettore «Collegio Somalia» di o-

e K ig. agi
h

n"
x Ha

Dir ettore con inca: ic di con
£ insegnamento della R ligi D 4C, 1

€ a

LI l Ie) su ]

e one 1 el e Scuole Secondarie;

— Direttore della Scuola
Daufep di Dinsor

Mogadiscio, lì 10 dicembre 1962

ll Primo Ministro «ad interim» Aden Abd 9ABDIRAZARK HAGI HUSSEN

I: Ministro della Îa Pubblica IstruziMOHAMUD ABDI NUR azione

VISTO e Registrato - Reg. n. 3 - foglio n. 34Mogadiscio, tì 1 dicembre 1962. iIl Magistrato ai Conti: AHMED DAHIR

MINISTERO DPLLE FINANZE

D.M. 4 luglio 1962, n. 301.

Concessione di nrea di terreno demaniale a favore sella sig.ra Robici Muctar Enà,

IL MINISTRO

VISTI gli articoli n. 77 e n. 83, secondo comma, della Costituzione;

VISTO il D.A. 18 maggio 1958, n. 78 di rep.;

VISTO il D.A. 13 settembre 1956. n. 893 di rep;

RITENUTO che, per effetto dell'Ordinanza n. 5 del 12 aprile 1959,

sono tuttora applicabili, le disposizioni disciplinanti le concessioni edi.

lizie contenute nell’Ordinamento Fondiario per l'Eritrea, approvato con

r.d. 7 febbraio 1926, n. 269, esteso alla Somalia con r.d. 17 marzo 1938,

n. 380;

VISTA la domanda in data 7-4-1959, presentata dalla Sig.ra Roblei

Muctar Enò, intesa ad ottenere in concessione a scopo edilizio un ap-

pezzamento di terreno demaniale sito in Mogadiscio — Via Trevis;
CONSIDERATO che l'avviso ad opponendum riguardante l’area di

terreno richiesta è rimasto affisso a termine di legge all’albo del Mu-

nicipio Gi Mogadiscio, ed è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale del-

la Somalia N. 8 in data 1° Agosto 1959, senza opposizione da parte di

terzi; )

VISTO il progetto concernente la costruzione di una villetta in
muratura che è stato approvato a suo tempo dalla Commissione Edili-

zia Municipale di Mogadiscio nella sua 265% seduta del 14 ottobre 1961;

VISTAla bolletta n. 8165 in data 12 dicembre 1961, dell’Ufficio Tas-

se. sugli Affari attestante che la Sig.ra Roblei Muctar Enò ha pagato

somma di So. 325, quale prezzo di cessione dell’area di terreno richiesta
in concessione a scopo edilizio;

CONSIDERATOche Varea di terreno richiesta di mq. 162.50 è stata
consegnata alla Sis.ra Roblei Muctar Enò, come si rileva dal verbale

redatto dal Servizio Tecnico Erariale in data 19 dicembre 1962;

VISTOil disciplinare di concessione edilizia e la planimetria che lo
integra;

DECRETA:

E’ concesso a scopoedilizio alla Sig.ra Roblei Muctar Enò l’area

Gi terreno demaniale di mq. 162,50, sita in Mogadiscio — Via Trevis,
di cui alla planimetria allegata, ed alle condizioni contemplate nell’u-

nito disciplinare che si approva e si rende esecutivo stipulato in data

2 luglio 1962, fra il Governo rappresentato dal Ministro delle Finanze

e l’interessata Sig.ra Roblei Muctar Enò.

Mogadiscio, lì 4 luglio 1962.

IL MINISTRO «ad interim»

ABDI-RASHID ALI SHERMARKE

. VISTO e Registrato - Reg. n. 2 - faglio n.24.

Mogadiscio, ì 20 settembre 1962.

11 Magistrato aì Conti: AHMED DAHIR.



— 14 —

MINISTERO DELLE FINANZE

D.M. 17 novembre 1962, mn, 302,

Concessione di area di terreno demaniale a favore dei Sig, Scek Abubaker Scek

Menieddin.

IL MINISTRO

VISTI gli articoli n. 77 e n. 83, secondo comma, della Costituzione;

VISTO il D.A. 18 maggio 1956, n. 78 di Rep.;

VISTO il D.A. 13 settembre 1956, n. 99 di rep.;

RITENUTO che, per effetto dell'Ordinanza n.5 del 12 aprile 1950,

sono tuttora applicabili, le disposibioni disciplinanti le concessioni

edilizie contenute nell’Ordinamneto Fondiario per l’Eritrea, approvato’

con r.d. 7 febbraio 1926, n. 269, esteso alla Somaila con r.d. 17 marze

1938, n. 380;

VISTA la domanda in data 24 luglio 1957, presentata dal Sig. Scek-

Abubaker Scek Mohieddin intesa ad ottenere in concessione a scopo edi-

lizio un appezzamento di terreno demaniale sito in Mogadiscio — Via

Mattei;

CONSIDERATO che l’avviso ad opponendum riguardante l’area di

terreno richiesta è rimasto affisso a termine di legge all’albo del Mu-

nicipio di Mogadiscio ed è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della

Somalia N. 3 del 1° marzo 1958, senza opposizione da parte di terzi;

VISTO il progetto concernente la costruzione di un edificio in mu-

ratura che è stato approvato dalla Commissione Edilizia Municipale

di Mogadiscio nella sua 2772 seduta del 23 dicembre 1961;

VISTI i fogli n. 311115 del 6-5-1958 e n. 312362 del 27-5-1958, con.

i quali il Ministero delle Finanze — Dipartimento Fondiario e del De-

manio — assegna a titolo gratuito al Sig. Scek Abubaker Scek Mohied-

din quale rappresentante della Moschea di Scek Mohieddin un lotto di
terreno della superficie di mq. 4.000, sito in Mogadiscio — Via Mattei;

CONSIDERATO che l’area di terreno richiesta di mq. 4.000, è stata

consegnata al Sig. Scek Abubaker Scek Mohieddin come si rileva dal

verbale redatto dal Servizio Tecnico Erariale in data 14 luglio 1958;

VISTOil disciplinare di concessione edilizia e la planimetria che lo
integra;

DECRETA:

E° concesso a scopo edilizio al Sig. Scek Abubaker Scek Mohieddin,
quale rappresentante della Moschea di Scek Mohieddin, l’area di ter-
reno demaniale di mq. 4.000, sita in Mogadiscio — Via Mattei — di cui
alla planimetria allegata e alle condizioni contemplate nell’unito disci-
plinare che si approva e si rende esecutivo stipulato in data 17 novem-
bre 1962, fra il Governo rappresentato dal Ministro delle Finanze e lo
interessato Sig. Scek Abubaker Scek Mohieddin.

Mogadiscio, li 17 novembre 1962.

ABDULCADIR MOHAMED ADEN

VISTO e Registrato - Reg. n. 2 - foglio n. 197.
Mogadiscio, lì 1 dicembre 1962.

Il Magistrato ai Conti: AHMED DAHIR.

— 15 —

PARTE SECONDA

 

DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE

MINISTERO DEGLI AFFARI ESTERI

i

i

i

iii

i Concessione di «Exequatur»

Si informa che in data 25 ottobre 19862, il Signor Presidente della

Repubblica ha concesso l’exequatur al Signor C.J. Bavin, Console Ono-

rario di Olanda, alla Residenza di Mogadiscio.

Mogadiscio, li 25 ottobre 1962.

(792)
i

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio

nnt

AVYISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

in data 20 dicembre 1961, {il Sig. Monamud Aden Sobrie, ha chiesto in

concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un

appezzamento di terreno demaniale della superficie di mq. 364,50, sitr

in Mogadiscio — Valle Nord —, descritto nella planimetria della co i

o de
gli interessati possono prendere visione presso VUfficio Tecnie

Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondario € del De-

manio.
a

Si accordano trenta giorni dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia, per eventuali opposizioni

Mogadiscio, lì 10 dicembre 1962.

*L CAPO DIPARTIMENT®@ '

(793)
Almwel Hagi Afrak



 
  

— 16 —

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Deman'a

 

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,
«n date 2 aprile 1962, il Sig. Osman Aves Nur, ha chiesto in concessione
a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizione, un appezza-
mento di terreno demaniale della superficie di mq. 413,30, sito in Mo-
gadiscio — Villaggio El Gab -—, descritto nella planimetria della quale
.gli interessati possono prendere visione presso l’Ufficio Tecnico del
Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del De-
manio.

Si accordano trenta giorni dalla data di pubblicazione del presente
avviso sul Bollettino Ufficiale della Somiaia, per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 10 dicembre 1962.

IL CAPO DIPARTIMENTO(794) Ahmed Hagî Afrah

 

MENISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Bemanio

 

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che. con domanda pervenuta a questo Dipartimento,
in data 4 settembre 1661, il Sig. Ali Sadik Abdalla, ha chiesto in con-
cessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un ap-
zamento di terreno demaniale della superficie di mq. 364,50, sito in
Mogadiscio — Valle Nord —, descritto nella planimetria della quale
gli interessati possono prendere visione presso l’Ufficio Teenico del Mu-
nicipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del Dema-
manio.

Si accordano trenta giorni dalla data gi pubblicazione del presenteavviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

Mogadiscio lì, 13 dicembre 1962,

IL CAPO DIPARTIMENTO
(795) Ahmed Magi Afrah

- IT --

MINISTERO DELLE FINANWE

Bipartimento Fondiario e del Pemanio

 

AVVISO AD OPPONENDUM

    

   

   

Sirende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

*f data 20 settembre 1962,il Sig. Nur Hasci Alas,ha chiesto in con ee

fone a scopo edilizio ed a norma delle vigenti lepre Re

to di terreno demaniale della superficie di mq. 1002, si

Sorriiacio — Valle Nord —, descritto nella planimetria della quale gli
ogadisci SC mme 1 i

rirasgnti possono prendere visione presso l'Ufficio Tecnico del Mu

ipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del Daron)

‘®i accordano trenta giorni dalla data di pubblicazionedel presen o

igfvviso cul Bollettino Ufficiale della Somalia, per eventuali opposizion:

Ù sog iscio, Ù 13 dicembre 1962.

Segnizzine T CAPO DIPARTIMENTO

| AltmoA Hagi Afrah
‘€196)

man

 
SPERO DELLE FINANZE

  

AVVISO AD OPPONENDUM      °- Sì rende noto che, con donianda pervenuta a questo Dipartimento.

‘in data 9 aprile 1969, la Sig.ra Amina Aves ScekMohamed, haec Jes o

; in concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizione u

i appezzamento di terreno demaniale della superficie di mq. 2010, sito da

‘Mogadiscio — Valle Nord —, descritto nella planimetria della qui:

gli interessati possono prendere visione presso l'Ufficio Tecnico del Mu-

nicipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano trenta giorni dalla data ti pubblicazione del presente

‘Avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia, per eventuali opposizioni.

discio, lì 13 dicembre 1962. è

ee IL CAPO LIPARTIMENTO
€197) Ahun-@ Hagi Aftab



 
 

-- 18°

MINISTERO, DELLE, FINANZE.

Dipartimento Fondiaria e del Demanio.

  

AVVISO AD OPPONENDIM

. 0° k.rende notoche, condomanda.pervenuta a questo, Dipartimento
DACa8.novembre, 1962; i Sigg. Abdullai.Mohamed.Adde, e Mohamed

bdulle, Fara, hanno chjesto.in concessione a scopo edilizio. ed a norma
delle, vigentidisposizioni, unappezzamento diterrena.demanialedella
superficie di.mq. 2:500;; sito in Mogadiscio — a, Nord delle Case Popo-lari;—, descritto, nella, planimetria.della quale. gli interessati. possonoprendere<visione, presso, l’Ufficia. Tecnicodel. Municipio di MogadisciresegesiDipackiuento, Fondiario e del Demanio, 0 trae

iaccordanotrenta giorni dalla data di jcazi; Reano gli i pubblicazione. del
avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia, per eventuali opposizioni,

Mogadiscio, lì 16. dicembre 1962.
IL CAPO DIPARTIMENTO

(198)
Akmei Hagi Afro

MINISTERO DELLE FINANZE
Dipartimento Fondiario e del Deman!-

e ee

AVVISO AD OPPONENDUM

; datan noto che, con domanda pervenuta a questo DipartimentoDI o) settembre 1962, la Sig.ra Mariam Farah Ger Ger, ha chiesto

ni, presi a. scopo edilizio ed a norma delle vigenti disporizio jeaterreno demaniale della superficie di mq. 900 sitoxi Pinnao -— Valle Nord —, descritto nella planimetria della qualefiano ; ion prendere visione presso VUfficio Tecnico delmino cio e presso il Dipartimento Fondiario e del De-

x la SENTINRIDRRE giorni dalla data di pubblicazione del presente.viso sul Bollettino Ufficiale della Somalia, per eventuali opposizioni
Mogadiscio, lì 16 dicembre 1962,

(299) ‘IL CAPO DIPARTIMENTO
SII Albmef Hagi Afrah,.

— 19 —

MINISTERO DELLE. FIN ANTR

pipartimento Fondiario e del. Demanio

  

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

in data 18 ottobre 1962, il Sig. Mohamed Ahmed Iusuf (Permesso), ha

chiest. in concessione a scopo edilizio ed a nurma delle vigenti dispo-

sizioni, un appezzamento di terreno demaniale delia superficie di mq.

448, sito in Mogadiscio — Valle Nord —, descritto nella vlanimetria

della quale gli interessati possono prendere visione presso l'Ufficio

Técnico del: Municipio di Mogadiscio e presso i Dipartimento Fondia-

rio edel Demanio.

‘Si accordano trenta giorni dalla data di pubblicazionedel presente

avviso sul'Bollettino Ufficiale della Somalia, per eventuali opposizioni:

Mogadiscio, lì 16 dicembre 1962.

il GAPO DIPARTIMENTO:

(800)
Ahmed Hagîi Afrah

 

MINISTERO DELLE FINANZE

Pipartimento Fonàiario e del Demanio

 

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

in data 8 novembre 1962, il Sig. Ibrahim Mohamud Hassan, ha chiesto

in concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni,

un appezzamento di terreno demaniale della superficie di mq. 200, sito

in Mogadiscio — Via Bondere Nord I.C.A. —descritto nella planimetria

della. quale gli interessati possono prendere visione presso l’Ufficio

‘Tecnico del Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondia-

rio e del Demanio.

Si -accordanotrenta giorni dalla data di pubblicazione «del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia, per eventuali opposizioni.

Mogadisico, lì 16 dicembre 1962.
IL CAPO DIPARTIMENTO

IBOL) Alhn:eA4 Magi Afrab



20 —

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fendiario e del Demanio

Rettifica

AVVISO AD OPPONENDL MM

VaRTEa la domanda avanzata dal Sig. Ieberò Omar Abucar;

di VISTI gli atti d'ufficio relativi alla richiesta di un appezzamento
didrono196seno edilizio, l'avviso ad opponendum trasmesso in data

gi o , Vaffissione all’albo Munici icipale pubblicato nel B.U.

Somalia, Suppl. n. 5 al n. 6 del 20 gi raee giugno 1962 deve essere rettificato

«la superficie del lotto concesso è diÀ è d

neamente comunicato, di mg. 1000. 1 (ne 1209 5 NON, come erro”

con HI. CAPODIPARTIMENTO
Ahmed Hagi 4frah

 

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E DEL COMMERCIO

AVVISO AD OPPONENFDUM

Esercizio io d’ì icommercio d’importazione ed esportazione

si cp .
aaNi noto che il Sig. Abdi Au Mussa Mohamud Hagi, ha pre-

Sn madia X anda tendente ad ottenere l'autorizzazione per l'esercizio
ni ercio Crporiazione ed esportazione, in Bosaso

iunque abbia interesse, può fare o izi ;int pposizione entro giorni
dalla data di pubblicazione del presente avviso. sro giorni Seta

Mogadiscio, 1 9 dicembre 1962.

P.I MINISIRO

(803) riessan Mohamed Wassan

    

 

2 —

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E DEL COMMERCIO

e

AVVISO A4D OPPONENDUM

Esercizio commercio d'importazione ed esportazione

he, il Signor Mohamed Ismail Samantar, ba pre-

ad ottenere l'autorizzazione per l'esercizio

a esportazione, in Bosaso.

osizione entro giorni trenta

si rende noto €

sentato domanda tendente

del commercio d'importazione €

Chiunque abbia interesse, può fare opp

dalla data di pubblicazione del presente avviso.

Mogadiscio, lì 9 dicembre 1962.
P.ti MINISTRO

massa Mohamed Hassan

(804)

MINISTERO DALL'INDUSTRIA E PFL COMMERCIO

______t

AVVISO AD OPPONENDUM

Esercizio commercio d’importazione ed esportazione

N

scek Abdi Mohamud Omar, ha presentato

autorizzazione per l'esercizio del com-

jone, in Balad.

fare opposizione entro t

e avviso.

| si rende noto che, il Sig.

domanda tendente ad ottenere ù

mercio d'importazione ed esportaz

Chiunque abbia interesse, può

dalla data di pubblicazione del present

renta giorni

Mogadiscio, lì 9 dicembre 1902.
P.I MINISTRO

rassan Mohamed Hassan

(805)



 
 

— 29 —

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E DFI COMMERCIO

 

CERTIFICATO N. 701481.

IL MINISTRO

Omissis

Certifica:

La Spett.le APPLICATION DES G4Z, Società Anonima costituita

secondo le leggi della Repubblica Francese, con sede a Parigi, (Francia),

Rue Chetearbriand 15, il giorni) 17 novembre 1962 — all e. *e 1106, ha

validamente depositato presso il Ministero Industria e Commercio —
Dipartimento I — Ufficio Brevetti — la domanda e gli altri documenti

prescritti per oitenere la protezione nel Territorio della Somalia del
marchio c’impresa sottodescritto:

«n marchio è costituito dalle parole «CAMPING GAZ INTERNA-

TIONAL» scritte a caratteri di fantasia, inserite in un disegno geome-
trico a colori bianco, rosso e blu, come alla seguente riproduzione».

Letto marchio viene generalmente applicato direttamente sotto-

forma di etichetta, stampa, impressione -diretta, rilievo o in qualsiasi

altro modo conveniente o in qualsiasi colore sui prodotti della Spett.le

APPLICATION DES GAZ.

sso potrà essere accompagnato o no dalla ragione sociale della
Ditta richiedente oppure da sigla della medesima. Potrà infine essere

riprodotto su carta da letierea buste, fatture, imballaggi e su altre carte

di commercio e ‘anche riprodotto mediante pubblicità figurata, fonica

o di qualunquealtro tipo.

Esso serve a contraddistinguere: «Apparati portebili a gas per ri-

scaldare, per cucinare e per illuminare e ie loro parti di ricambio» di

propria fabbricazione e commercio della Spettle APPLICATION DES

GAZ.

Mogadiscio, lì 26 novernbre 1962,

IL MINISTRO «ad interim»

(806) ABDULCADIR MONMAMED ADEN

 

— 23—

‘“EouarcIO

MINISTERO DELL'INDUSTRI
A È DEL Gov

TT

“CERTIFICA
TO N. 701482.

IL MINISTRO

Omissis

i i
Certifica:

i ces a Società WILLYS MOTORS

L'uso del marchio concesso alla Lose
Tina

(PENNSYLVANIA CORPORATION) re di tresferito alla Società

So chi rilasciati in questa Repubblica, vie! si ua Bocle

briMOTORS ENG (NEVADA CORPORATION) con leOni

ro i limiti previsti nel decreto n. 571328 in data 3 giugno
»

agli eil e

Ministero Affari Economici — Dipartimento Industria, Trasporti

«Comunicazioni — Ufficio Brevetti.

Mogadiscio, lì 26 novembre 1962. IL MINISTRO cad interima

ABDULCADIR MOHAMED ADEN

(807)

MINISTRRO DELL'INDUSTRIA R_ DAL COMMIERCHO

mitici

 

‘CERTIFICATO N. 701483.

IL MINISTRO

Omissis

Certifica:

'L’uso del marchio concesso alla Spett.le WILLYSMo De

' (PENNSYLVANIA CORPORATION)registrato ne 208 AeliTeeietoda

‘îmarchi rilasciati i i i rasferito d
Di hi rilasciati in questa Repubblica, viene Sp

“WiLLSs MOTORS INC. (NEVADA CORPORATION) con lematasi

‘entro i limiti previsti nel decreto n. 571397 în data 1° luglio 1959,

‘Ministero Affari Economici — Dipartimento Industria, Trasporti e

«Comunicazioni — Ufficio Brevetti

isci novembre 1962.

PAGRREAREIRI 20
IL MINISTRO «ad interima

(308) ABDULCADIR MOHAMED ADBN

 



-- Z4 —

DISTRETTO DI CHISIMAIO
me

AVYI£SO AD OPPONE] DUM

sie sieDoocho con domanda presentata a questa Residenza, ii

o AhmI È sman, domiciliato a Chisimaio, Ì sato

oTenereno concessione a scopo edilizio ed a norma delle si Riate di

nesingle GprETaenO di terreno della superficie di mq. Ceso, Cole

SE n tra VOfficina M
> ; ° n “

Y'Officina Meccani feccanica. Ditta Luigi G
rimelula de eccanica De Gennaro e Santoro, come desc. atto “re

I On presso questa Residenza ” ritto nella Dia

ccor iorni °

pubblicazione del Te giorni, per eventuali opposizioni, dalla dat
presente avviso sul Bollettino Ufficiale della S ac

> @ omalia.

Chisimaio, lì 17 aprile 1054.

Il Residente

(809) Angelo Barattini

 

DISTRETTO DI CHISIMATO

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto ch
salini e, con domand do

cata 1 aprile 19 ; ” ida pervenuta a questo Distretto, i

sione a scopo Dooe Mohamed Aden Sciair ha chiesto tiCone "

samento di terreno nella. norma delle vigenti disposizioni ,un ODE.

l'Ufficio del Qadi superficie di mq. 131 sito "Cirino bos

scritto nella Sim» residenza del Governatore Regicogii.(Sme sa

visione presso 1 ria della quale gli interessati ; Gone De

Si Forni a Segreteria di questo Distretto possono prendere

ccordano. trenta giorni :
,

giorni dalla 34 pet .

sente avviso per eventuali opposizioni data di pubblicazione del pre-

Chisamaio, lì 2 aprile 1959,

I Commissario Distrettuale

(810) Hirei Gassim Uehelie  

95

DISTRETTO
DI CHISEMAIO

Jie

AVVISO AD OPPONENDUM

si rende noto che, con domanda pervenuta 2 questo pistretto, in

data 31 luglio 1960, il Sig. Aden Issa Gnessod, ha chiesto in conces-

sione a SCOPO edilizio ed a nomea delle vigenti disposizioni, un appez-

zamento di terreno della superficie ai mq. 1.600, sito in Chisimaio lun-

hisimaio-Gobp
uen, descritto nella planimetria della quale

go la strada C

gli interessati possono, prendere visione presso rUfficio di questo DI-

stretto.

Si accordano trenta giorni, dalla dat

sente avviso per eventuali opposizioni.

a di pubblicazione del pre-

Chisimaio, LL 16 novembre 1960.
q Commissario Distrettuale

(811)
Mohamed H. Adnatn

ricimi
eNT

DISTRETTO DI AFGOI

AYVISO AD OPPONENDUM

gi rende noto cne, con domanda pervenuta questo Distretto, ir

data 7 maggio 1961, Îl Sig. scek Ahmed Mohamed, ha chiesto di otte-

nere in concessione 2 scopo edilizio ed a norma delle vigenti dispo-

sizioni, un appezzamento di terreno demaniale sito în Afgoi adiacente

al Mercato in misura di mq. 20x14,50, lato di area come descritto nella

planimetria depositata presso questo ‘Ufficio di cui gli interessati pos-

sono prendere visione.

si accordano trenta giorni dalla data di pubblicazione del presente

avviso ad opponenduni, per eventuali opposizioni.

Afgoi, È 7 giugno 1961.
n Commissario pistrettuale

(812)
fassan Omar



DISTRETTO DI BELET UEN
rn

 

AVVISO AD OPPONENDUM

Sì ‘rende noto che, ‘la Sig 3

Istanà
. ' ignora Habiba Ali Nur, h ci

a a questo Distretto tendente ad ottenere la Coraioni sO‘a BCOpo

@dilizio di un appezzam ui

agi
nto di t j

Bur n izamento di terreno sito nell aa la

=ti, precisamente in posizione anteriore A strada ‘per via ‘Bulo

° “i Uen circa a metri 40.
area della Dogana di

‘Chiunque abbia iq bbia interesse ad opporsi alla predetta richiesta, deve

presentarsi presso l'Ufficio dipre S ess i questo Di i

ta‘data di affissione del presente reER entro trenta giorni dale

Belet Uen, lì 31 giugno 1961.

di» n Commissario Distrettuale
Osman Mohallim Abdulle

 

DISTRETTO DI CHISIMAIO

 

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto ch

ata 3 agos ne, con domanda pervenuta a qu i |

‘déssionie - ataSi Sig. Mohamed Said Duhulò, hapfMps

ipezzimento di pierino‘sitoin Ghisa delle vigenti disposizioni pes

‘Bticato Gallotti
in Chisimaio, confinante

a

‘Sud € det

inG DondIa Est con il deposito di Caftalfenti”ts de

“quale .gli interessati ecisono come descritto ‘nella planimetria alla

stretto di Chisimaio. o prendere ‘visione presso l’Ufficio del DE

Si accordano tr ;
enta giorni

.

€ ;
i dalla

srt

nte avviso, per everituali opposizioni data di pubblicazione del pre-

Chisimaio, lì 12 agosto 1961.

n Commissario Distrettuale

(814) Mohamed H. Adn4n

data 17: dicembre 1961, il Sig. Tacub Al

I

icee

AVVISO AD OPPONENDUM

che, con domanda pervenuta a questo pistretto, in

med Muddei, ha chiesto in con-

dilizio ed a norma delie vigenti disposizioni, un
ap-

della superficie di mq. 300x200, sito

nte al 24° Km. da Mogadiscio, de-

di cui gli

si rende noto

cessione a Scopo €

pezzamento di terreno demaniale

in Afgoi - Mogadiscio - precisame

scritto nella planimetria depositata presso quest’Ufficio,

interessati possono prendere visione.

si accordano trenta giorni dall

sente avviso, per eventuali opposizioni.
a data di pubblicazione del pre-

Afgoi, lì 3 febbraio 1962.
ul Commissario Distrettuale

(815)
fiassan Omar

e
ili

«BABO — TONNARA DI HABO» S.A.

Sede sociale în Mogadiscio — Cap. Soc. Shs.So. 1.000.000

e

s

t

r

n

t

t

i

 

AVVISO

Estratto verbale Assembiea Generale Ordinaria

L'assemblea Generale Ordinaria degli azionisti, tenutasi in Roma

1 10 novembre 1962, ha approvat
o il bilancio sociale chiuso al 31 agosto

1982, con le seguenti risultanze:

Shs. SO. 1.624.500,93

Attività Shs. SO. 1.433.854,89
Passività REIiii

190.646,04

 

mn

Utile netto al 31-8-1962
Shs. SO.

eq il relativo conto Pordite e Protfiliti generali.

rtogadiscio, Jì za novembre 1962.

°
L'Amministrator

e unico

(816)
Luigi Vignolo



 
 

« KANDALA — Industrie Somale Conservifici e Pesca » S.p.A.
Sede sociale in Mogadiscio — Cap. soc. Shs.So. 2.000.000

 

Estratto verbale Assemblea Generale Grdinaria

AVVISO

L'Assemblea Generale Ordinaria degli azionisti, tenutasi in Roma
il 10 novombre 1962, ha s il bi j; pprovato il bilancio social j |
sto 1692, con le seguenti risultanze: orale chiuse al 31 990”

Passività

 

 

i si Shs. So. 4,229.499,86
Attività Shs. So. 4.118.725,62

Perdita netta al 31-83-1062 Shs. So. 110.704,24

ed il relativo conto Perdite e Profitti generali.
Mogadiscio, lì 24 novem're 1962,

L’Amministratore Unico
(817) .

Luigi Vignolo

UFFICIO DEL GIUDICE REGIONALE DEL BENADIR
 

 

Avviso di vendita immobiliare

Il Sottoscritto Cancelliere Dirigente

RENDE NOTO

che il Giudice dell'Esecuzione
© 982

i uzione, con suo decreto in d i
riso Ice de. 4 1 eto in data 11 dicerabre

ha fissato l'udienza del 23 gennalo 1963, ore 9, innanzi a sè, per la com.s Yparizione delle parti, del credi iscriTU, del creditore iscritto iia . è
€cedura esecutiva immobiliare promossa CPI Russe, nella Pro

DA

sir: uto di Diritto Pubbli — elettiv emiciliat sso lo studi cs v 2 plico elettivamente da-

CONTRO

MOH IL iCETODURAMAN AGI AVES ALI, di domicilio sconosciuto,
coni, Di TO i fabbricato sito a Merca, rione Giungio, a due piani
aNnciprora con strada pubblica, a Sud con immobile di

e u Labib rer Ahmed Nur; ad Ovesì
redi n i è vesti con la casa

di Liladhar Kalidas Bananiano e adiacente con l'area di Ismail Mugne
Mogadiscio, lì 11 dicembre 1962,

Il Cancelliere Dirigente
(818 ) Omar Abdulle ..

 

   

   
  
  

  

  

 

  

   

     

— 29

SI.C.LS. — Società Industriale-Commerciale Italo-Somala

Capitale Shs.So. 500.000 — Sede in Afgoi

Avviso convocazione Assemblea Ordinaria

1 Signori Azionisti sono convocati nella Sede Sociale per le ore 8

del 35 gennaio 1963 in Assemblea Ordinaria per deliberare sul seguen-

te
ORDINE DEL GIORNO:

i)° Approvezione bilancio e Conto Perdite-Profitti essrcizio scorso.

Le azioni devono essere Gepositate entro il giorno 10 gennaio 1983

alla Cassa sociale per essere ammessi all Assemblea.

‘© Mogadiscio, lì 19 dicembre 1902.
Il Presidente

(819) Elena Patruceco-Rossi

CLCI.S. — Società Industriale-Commerciale Ktalo-Somala

Capitale Shs.So. 500.000 — Sede in Afgoi

 

| Avviso convocazione Assemblea Straordinaria

; I Signori Azionisti sono convocati nell'ufficio del Notaio della So-

: malia per le ore 10 del 15 gennaio 1963, in Assemblea Generale Straor

dinaria per deliberare sui seguente

ORDINE DEL GIORNO:

1) Dimissioni del Consiglio di Amministrazione.

2) Dimissioni del Collegio Sindacale.

3) Modifica degli articoli Statuto Sociale nr. 15, 16, 17, 18, 19, 21 2 22.

4) Fiezione dell’Amministratore Unico della Società.

5) Elezioni del Collegio deì Sindaci.

6) Varie.

‘Le azioni devono essere depositate entro il giorno 10 gennaio 1963

«alla Cassa Sociale per essere ammessi all’Assemblea Straordinaria. .

Mogadiscio, lì 20 dicembre 1962.
Il Presidente

(820) Elena Patrucco-Ressi



 

 

  

— 30

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E PEL COMMERCIO

ERRATA CORRIGE.

Certificato n. 701092 del 12-9-1962, del Ministero Industria e Com-

mercio, pubblicato sul Bollettino Ufficiale Suppl. n. 1 al n. 10 del 10 ot-

tobre 1982, a pagina 36, nel primo rigo del certificato: in luogo di «BRI-

THIS AMERICAN TOBACCO COMPANY LIMITED», con_sede legale in
Gran Bretagna, Westminster House, 7 Millbank, LONDON S.W., leggasi

«ARDATH COMPANY LIMITED» ,con sede legale in Gran Bretagna, 211,
Piccadilly, LONDON W.I.».

Così pure nel penultimo riga del terzo paragrafo, nonchè nell’ultimo
rigo del quinto paragrafo: in luogo di «BRITISH-AMERICAN TOBACCO

COMPANY LIMITED», leggasi «ARDATH COMPANY LIMITED».

(821)

 

ERRATA CORRIGE

Certificato n. 701114 del 12-9-1962, del Ministero Industria e Com-

mercio, pubblicato sul Bollettino Ufficiale Suppl. n. 1 al n. 10 del 10 ot-
tobre 1962, a-pagina 58, nel primo rigo. del primo paragrafo e nel secon-
do, nonchè nell’ultimo rigo del terzo e quinto paragrafo: in luogo del-
la parola «WILMTO»leggasi «VIMTO».

(822)

 

ERRATA CORRIGE

Certificato n. 701110 del 12-9-1962, del Ministero Industria e Com-

mercio, pubbilcato sul Bollettino Ufficiale Suppl. n. 1 al n. 10 del 10 otto-

bre 1962, a pagina 54, nel primo rigo del certificato, nonchè nell’ultimo

rigo del terzo e quinto paragrafo: dopo la parola tra parentesi «OVER-
SEAS» inserire la parola «LIMITED».

(828)


